
Brzeziny, dnia 10 grudnia 2021 r. 
 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.1490), podaję do publicznej wiadomości: 

 

Informacja 
o wynikach pierwszego przetargu ustnego  nieograniczonego, 

 który odbył się w dniu 10 grudnia 2021 r. w budynku Urzędu Gminy Brzeziny, 
ul. 1000-lecia 8, 62 - 874 Brzeziny 

Sala nr 16 
 

1.   Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
 gruntowej, oznaczonej numerem 143/1 o powierzchni 956 m2 nr księgi 
 wieczystej KZ1A/00079945/8, położonej w obrębie geodezyjnym 
 0018 Sobiesęki ABC 

 

 Cena wywoławcza nieruchomości:                                            31 980,00 zł 
    

najwyższa  cena  osiągnięta w  przetargu – 36 500,00 zł  
 liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 2 

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu  – 0 
nabywca  nieruchomości  – Michał Kanclerz 

 
 

2.   Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
 gruntowej, oznaczonej numerem 143/7 o powierzchni 1247 m2 nr księgi 
 wieczystej KZ1A/00079945/8, położonej w obrębie geodezyjnym 
 0018 Sobiesęki ABC 

 

 Cena wywoławcza nieruchomości:                                            41 820,00 zł 
    

najwyższa  cena  osiągnięta w  przetargu – 50 000,00 zł 
 liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 3 

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu  – 0 
nabywca  nieruchomości  – Łukasz Jakóbczak 

 

 

 

 
 
 
       
                                                                       

 

Wójt Gminy Brzeziny 

  /-/ Marek Cieślarczyk 

 


